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3Hak "-" 03HayYaeT, YTo NporpaMmMa no AaHHoN hopme 0ByYeHUs1 He peanunsyeTcst

Kop, npodeccun,

creuuanbHOCTH,
HanpaBneHus HanmeHoBaHue npodeccum,
noaroToBKW, Hay4HOM cneunanbHoOCTH,
cneumanbHOCTH, Wndpp HanpaBleHUs MOAroTOBKM,
rpynnbl HAY4YHbIX HaMMeHoOBaHue rpynnbl
N2  cneumanbHocTen Hay4HbIX cneunanibHOCTe YpoBeHb o6pa3oBaHUs
1 46.01.03 OenonpoussoauTterb CpegHee
npodeccmoHanbHoe
obpa3oBaHue -
nogroToBka
KBaNTMPULMPOBAHHbBIX
paboumnx, Cny>KaLmx
2 13.02.01 TennoBble anekTpuyeckme CpenHee
CTaHUMM npodeccroHanbHoe
obpaszoBaHue -
nporpaMmMa NoaroToBKM
crneumanmcToB cpegHero
3BeHa
3 13.0211 TexHun4yeckasa akcrnyaTaumsa n CpegHee
obcnyKmBaHue npodeccroHanbHoe
2M1EeKTPUYECKOro 1 obpaszoBaHMe -
3M1eKTPOMEXaHNYeCcKoro nporpamMmMa rNnoaroToBKM
060pyaoBaHMA (MO OTPacAaM) CreLmanMcToB CPEAHENO
3BEHa
4 13.02.13 SKcnnyatauma m CpegHee
obCny»KmBaHme npodeccrmoHanbHoe
SM1EKTPUYECKOTO U obpasoBaHue -
SM1EKTPOMEXaHNYECKOro nporpaMmMa NoAroToBKM

o6opynoBaHMs (Mo oTpacnaM) cneumanmncToB cpeqHero
3BeHa

dopmMa
o6yueHus
OuHaga
3ao4Hagq
OyHo-
3a04Has

OuyHaga
3ao4Haq

OyHo-
3a04Has

OyHagsa
3ao4yHaq
OyHo-
3a04Haq

OuHaga
3ao4Hagq
OyHo-
3a04Hag

BHAK """ Q3HAUAET UTQ APOFPAMMA OO OAHHOIA GdOPME OEYUFHIA HE PEANM3YETCS

YncneHHOCTb 06yUaloLmxcs 3a CHET (KONNUECTBO YeoBeK):

GIOAKETHDbIX
acCCUrHoBaHUM
¢depepanbHoro

6loQKeTa
0

73

6lo0Q)KeToB
cy6beKkToB

no gorosopam o6
OKasaHUM MNIAaTHbIX

Poccuickon MecTHbIX o6pasoBaTesibHbIX

depepaummn 6l0MKeTOB

0

o

0

(@]

ycnyr
23

36

n
21

26
15
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YucneHHoCTb
o6yuJalowmxcsl,
SIBNSIIOLLUXCS
MHOCTPaHHbIMM
rpakgaHamm
0



ik

10

1

12

Kop, npodeccun,
cneuuanbHOCTU,
HanpaBfeHus
MoAroToBKU, HAy4YHOM

cneunasibHOCTH, mmbp HanpaBneHUa NoAroToBK!,
HauMeHoBaHue rpynnbi
HaY4HbIX cneuuanbHocTen

rpynnbl HayYHbIX
cneumanbHoCcTen
21.0217

23.02.04

38.02.01

40.02.01

40.02.04

46.02.01

08.03.01

09.03.02

HanmeHoBaHue npodeccum,

cneunanbHOCTH,

MNoa3emMHasd paspaboTka

MEeCTOPOXKOEHWIN MONE3HbIX

MNCKOMaeMblIX

TexHu4yeckas akcnnyaTaumns

NOoObEMHO-TPAHCIOPTHDbIX,
CTPOUTENbHbIX, OOPOXHbIX

MaLLWH 1 o6opyanoBaHMa (Mo

oTpacnam)

DKOHOMMKA U ByXranTepcKuin

y4eT (Mo oTpacnam)

MpaBo 1 opraHM3aLma

coumanbHoro obecriedyeHms

OpucnpyoeHums

[JoKkyMeHTaunoHHoe

obecrieyeHmne yrnpapneHuna m

apxmBoBeOeHune

CTpOoUTENBCTBO

YpoBeHb o6pa3oBaHuUA
CpegHee
npodeccmoHanbHoe
obpa3oBaHMe -
nporpamMma NoaroToOBKM
CMeLumanmncToB cpegHero
3BeHa
CpenoHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue -
nporpamMma NoaroToBKM
CMeLManmncToB CpegHero
3BeHa
CpenHee
npodeccmoHanbHoe
obpaszoBaHue -
nporpamMma NoaroToOBKM
CreLumanmcToB cpegHero
3BeHa
CpegHee
npodeccroHanbHoe
obpa3oBaHue -
nporpamMma NoaroToBKM
CMeLManmMCcToB CpeaHEero
3BeHa
CpenHee
npodeccroHanbHoe
obpazoBaHMe -
nporpamMma NoaroToBKM
creuvanmcToB cpegHero
3BeHa
CpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue -
nporpamMma NoaroToBKM
creuvanmncToB cpegHero
3BeHa
BbicLLee obpa3oBaHMe -
GakanaBpwart

dopma
obyueHus
OuHaga
3ao4Hadq
O4Ho-
3a04Hag

OuHaga
3ao4Haq
O4yHo-
3a04Haqa

OuyHaga
3ao4Hagsa
OuHo-
33a04Haqa

OyHagsa
3ao4Haq
O4Ho-
3a04Haqa

OuyHaga
3ao4Had
OyHo-
3a04Haq

OyHaga
3ao4Hagq
OyHo-
3a04Haq

OuHaga
3ao4yHaq
O4yHo-
3a04Haq
OuyHaga

YncneHHOCTb 06yUaloLmxcsl 3a CYET (KONMUECTBO YerloBeK):

6IOQKETHDIX
aCCUrHoBaHUM

6loa)KeToB
cy6beKkToB

no goroeopam o6
OKa3aHUM NMNIAaTHbIX

depepanbHoro POCCUMMCKOM MeECTHbIX O6pasoBaTesibHbIX

6loQKeTa
95

0

112

15

15

141
15

98

depepaummn 6lo0mKeTOB

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

ycnyr
28
54

25
5l

68
44

38

108
43

84
64

26

YucneHHocCcTb
o6yuvalowmxcsl,
ABNAIOLLMUXCS
MHOCTPaHHbIMM
rpakgaHamm
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13

A

15

16

17

18

19

20

2]

Kop, npodeccun,
cneuuanbHOCTU,
HanpaBfeHus
MoAroToBKU, HAy4YHOM

HanmeHoBaHue npodeccum,
cneumanbHOCTH,

cneunasibHOCTH, I.IJVI¢p HanpaBneHUa NoAroToBK!,

rpynnbl HayYHbIX
cneumanbHoOCTeNn

09.03.03

13.03.02

15.03.02

15.03.04

22.03.02

23.03.02

38.03.01

38.03.02

40.03.01

HanMeHoBaHUue rpynnbi
Hay4HbIX cneuuanbHocTen

VHbOPMaLIMOHHbIE CUCTEMb
M TeXHOMormm

MpuknagHas nHpopmaTrka

DNeKTpo3HepreT1Ka v
SMEKTPOTEXHMKA

TexHonornyeckme MalLnHbl U
obopynoBaHume

ABTOMaTM3aUMa
TEXHOMOMMYECKMX MPOLIECCOB
M NPOM3BOACTB

MeTannyprua

HaseMHble TpaHCNOPTHO-

TexXHOoorn4yeckme KoMrsieKcebl

SDKOHOMMKaA

MeHeo>KMeHT

KOpucnpyoeHuma

YpoBeHb 06pa3oBaHnNsa O6y4veHust

BbicLLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

BbiclLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

BbiclLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

BbicLLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

BbiclLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

Bbiclee obpa3oBaHmMe -
GakanaBpwaTt

BbiclLee o6pa3oBaHme -
GakanaBspuaT

BbiclLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

BbiclLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

BbiclLee o6pa3oBaHme -
GakanaspuaTt

dopma

3ao4Hag
Ou4Ho-
3a04Haqa
OuHaga
3ao4Hag
O4Ho-
3a04Haqa
OuHaga
3ao4Hag
O4yHo-
3a04Haqa
OuHaga
3ao4Hag
O4yHo-
3a04Haqa
OuHaga
3ao4Hagq
O4yHo-
3a04Hag
OuHaga
3ao4Haq
O4yHo-
3a04Haq
OuHaga
3ao4Haq
O4yHo-
3a04Haq
OuHaga
3ao4Hagq
O4yHo-
3a04Haq
OuHaga
3ao4Hagq
O4yHo-
3a04Haq
OuHaga

3ao4Haga

YncneHHOCTb 06yUaloLmxcsl 3a CYET (KONMUECTBO YerloBeK):

6IOQKETHDIX
aCCUrHoBaHUM

6loa)KeToB
cy6beKkToB

no goroeopam o6
OKa3aHUM NMNIAaTHbIX

depepanbHoro POCCUMMCKOM MeECTHbIX O6pasoBaTesibHbIX

6loQKeTa

73

94

29
93

49

28
23

61
33
37

93
0
78

9
40
0

31

0
0

37

depepaummn 6lo0mKeTOB

0

0

ycnyr

0

(4]

34

14

68

n

YucneHHocCcTb
o6yuvalowmxcsl,
ABNAIOLLMUXCS
MHOCTPaHHbIMM
rpakgaHamm

0



Zz
10

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Kop, npodeccun,
cneuuanbHOCTU,
HanpaBfeHus
MoAroToBKU, HAy4YHOM

HaumeHoBaHue npodeccum,
cneumanbHOCTH,

cneunasibHOCTH, I.IJVI¢p HanpaBneHUa NoAroToBK!,

rpynnbl HayYHbIX
cneumanbHoOCTeNn

21.05.04

08.04.01

09.04.03

15.04.02

15.04.04

22.04.02

38.04.01

38.04.02

21

24

HanMeHoBaHUue rpynnbi
Hay4HbIX cneuuanbHocTen

[[opHOe poeno

CTpouUTeNbCTBO

MpwknagHas MHbopMaTUKa

TexHonornyeckme MaLlnHbl U
obopynoBaHue

ABTOMaTM3aUMSA
TEXHOMOMMYECKMX MPOLIECCOB
M MPOU3BOACTB

MeTtannyprus

SDKOHOMMKaA

MeHeg>KMeHT

CTpouTENbCTBO U
apx1TeKTypa

YpoBeHb 06pa3oBaHnNsa O6y4veHust

BbicLLee o6pa3oBaHme -
cneumanuteT

BbicLLee o6pa3oBaHMe -
MarmcTpaTypa

Bbicllee o6pa3oBaHme -
MarvcTpatypa

Bbicllee o6pa3oBaHme -
MarvcTpatypa

Bbicluee obpa3oBaHMe -
MarmcTpaTypa

Bbicluee obpa3oBaHuMe -
MarmcTpaTypa

BbiclLee o6pa3oBaHme -
MarmcTpaTypa

BbicLLee obpa3oBaHue -
MarmcTpaTypa

BbicLLee obpa3oBaHue -
rnoaroToBKa KaapoB
BbICLLUEN KBanndukaumm

dopma

O4YHo-
3a04Haqa
OuHaga

3ao4Haq
O4YHo-
3a04Haqa
OuHaga

3ao4Hag
OyHo-
3a04Hag
OuHagsa

3ao4Hag
OyHo-
3a04Haqa
O4yHasa
3ao4Hag
O4yHo-
3a04Hag
O4yHagsa
3ao4yHagq
OyHo-
3a04Hag
O4yHaga
3ao4Hagq
OyHo-
3a04Hag
OuHaga

3ao4yHagq
OyHo-
3a04Hag
O4yHaga
3ao4Hagq
OuyHo-
3a04Has
OuHaga
3ao4Hag
Ou4Ho-
3a04Haq
OuHaga

YncneHHOCTb 06yUaloLmxcsl 3a CYET (KONMUECTBO YerloBeK):

6IOQKETHDIX
aCCUrHoBaHUM

6loa)KeToB
cy6beKkToB

no goroeopam o6
OKa3aHUM NMNIAaTHbIX

depepanbHoro POCCUMMCKOM MeECTHbIX O6pasoBaTesibHbIX

6loQKeTa
0

195
24
48

30

10

n

27
28

depepaummn 6lo0mKeTOB

0

0
0

0

0
0

ycnyr
21

0

18
13

YucneHHocCcTb
o6yuvalowmxcsl,
ABNAIOLLMUXCS
MHOCTPaHHbIMM
rpakgaHamm
1



Zz
10

32

33

34

35

36

Kop, npodeccun,
cneuuanbHOCTU,
HanpaBfeHus
MoAroToBKU, HAy4YHOM

cneunasibHOCTH, mmbp HanpaBneHUa NoAroToBK!,
HauMeHoBaHue rpynnbi
HaY4HbIX cneuuanbHocTen

rpynnbl HayYHbIX
cneumanbHoOCTeNn

25

26

28

21.06.01

52

HaumeHoBaHue npodeccum,

cneunanbHOCTH,

DHepreTMKa m
SMEKTPOTEXHMKA

MaLlmnHOCTpOeHne

XMMYecKme TeXHOMormMm,

HayKM O MaTepuanax u
MeTannyprms

Henpononb3oBaHMe U
rOpHble HayKu

leonorus, paseBenka v
pa3paboTka Mofe3HbIX
MCKOMaeMbIX

SDKOHOMMKaA

YpoBeHb o6pa3oBaHuA
BbicLlee obpa3oBaHmMe -
MOAroTOBKAa KagpoB
BbICLLUEN KBaIMdUKaUmm
Bbiclee ob6pa3oBaHmMe -
MOAroTOBKAa KagpoB
BbICLLEN KBaNMPUKaLMM

BbicLlee o6pa3oBaHmMe -
rMoaroToBKa KaapoBs
BbICLLUEN KBaMdUKaumm

BbicLlee o6pa3oBaHMe -
MOAroTOBKa KaapoB
BbICLLUEN KBaMdUKaumm

BbicLlee o6pa3oBaHuMe -
MoOroTOBKa Kaapos
BbICLLEN KBaMbUKaLMK

BbiclLee o6pa3oBaHme -
MOAroTOBKa KaapoBs
BbICLLEWN KBaNMPUKaLIMM

dopma

obyueHus
3aoyHag
Ou4Ho-
3a04Hag
OuyHada
3aoyHas
Ou4Ho-
3a04Hag
OuHasa
3ao4Haq
OyHo-
3a04Has
OuHasa
3ao4Haq
OuHo-
3a04Has
OuyHasa
3aoyHas
OuHo-
3a04Hag
OuHasa
3ao4Has
OyHo-
3a04Hag

YncneHHOCTb 06yUaloLmxcsl 3a CYET (KONMUECTBO YerloBeK):

6IOQKETHDIX
aCCUrHoBaHUM

6loa)KeToB
cy6beKkToB

no goroeopam o6
OKa3aHUM NMNIAaTHbIX

depepanbHoro POCCUMMCKOM MeECTHbIX O6pasoBaTesibHbIX

6loQKeTa

15

depepaummn 6lo0mKeTOB

0

0

ycnyr

YucneHHocCcTb
o6yuvalowmxcsl,
ABNAIOLLMUXCS
MHOCTPaHHbIMM
rpakgaHamm

0



