Документ подписан простой электронной подписью	
ИНФФРИАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЬ	ЦИХСЯ ПО РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ
	ЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ
ЪБДЕ РАЦИИ, MECTHЫХ БЮДЖЕТОВ И ПО Д	ОГОВОРАМ ОБ ОБРАЗОВАНИИ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ФИЗИЧЕСКИХ И
И ФОРМЕ ЭЛЕКТИКАЛЬНЫЙ ПРОГРАММНЫЙ КЛЮЧ:	ТРОННОГО ДОКУМЕНТА);

290074a4b8b83765e521590dcad359fb137d8425 ВНАК "-" ОЗНАЧАЕТ, ЧТО ПРОГРАММА ПО ДАННОЙ ФОРМЕ ОБУЧЕНИЯ НЕ РЕАЛИЗУЕТСЯ

знак "-" означает, что программа по данной форме обучения не реализуется

	Код профессии,				Численность с	бучающихся :	за счёт (кол	ичество человек):	
Nº	специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
1	46.01.03	Делопроизводитель	Среднее	Очная	0	0	0	23	0
			профессиональное	Заочная	-	-	-	-	-
			образование - подготовка квалифицированных рабочих, служащих	Очно- заочная	-	-	_	-	-
2	13.02.01 Тепловые электрические станции	Среднее	Очная	73	0	0	36	0	
		станции	профессиональное образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Заочная	0	0	0	0	0
				Очно- заочная	-	-	-	-	-
3	13.02.11	Техническая эксплуатация и	профессиональное образование - программа подготовки	Очная	32	0	0	11	0
		обслуживание		Заочная	0	0	0	21	0
	электрического и электромеханического оборудования (по отрасля	·		Очно- заочная	-	-	-	-	-
4	13.02.13	Эксплуатация и	Среднее	Очная	47	0	0	26	1
		обслуживание	профессиональное	Заочная	0	0	0	15	0
	электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	программа подготовки	Очно- заочная	-	-	-	-	-	

Код профессии,					Численность (обучающихся	за счёт (кол	ичество человек):	
Nº	подготовки, научной специальности, шифр группы научных	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей		Форма обучения	бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
5	21.02.17	Подземная разработка	Среднее	Очная	95	0	0	28	0
		месторождений полезных	профессиональное	Заочная	0	0	0	54	0
		ископаемых	образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Очно- заочная	-	-	-	-	- -
6	23.02.04	Техническая эксплуатация	Среднее	Очная	112	0	0	25	1
		подъемно-транспортных,	профессиональное	Заочная	0	0	0	51	0
		строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)	образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Очно- заочная	-	-	-	-	-
7	38.02.01 Экономика и бухгалтерский	Среднее	Очная	15	0	0	68	1	
		учет (по отраслям)	профессиональное	Заочная	0	0	0	44	1
			образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Очно- заочная	-	-	-	-	-
8	40.02.01 Право и организация социального обеспече	Право и организация	Среднее С профессиональное 3 образование - С	Очная	15	0	0	38	1
		социального обеспечения		Заочная	0	0	0	9	0
				Очно- заочная	-	-	-	-	-
9	40.02.04	Юриспруденция	Среднее	Очная	0	0	0	108	1
			профессиональное	Заочная	0	0	0	43	0
			образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Очно- заочная	-	-	-	-	-
10	46.02.01	Документационное	Среднее	Очная	0	0	0	84	0
		обеспечение управления и	профессиональное	Заочная	0	0	0	64	1
	ē	архивоведение	образование - программа подготовки специалистов среднего звена	Очно- заочная	-	-	-	-	-
11	08.03.01	Строительство	Высшее образование -	Очная	141	0	0	2	1
			бакалавриат	Заочная	0	0	0	6	0
				Очно- заочная	15	0	0	26	1
12	09.03.02			Очная	98	0	0	5	0

	Код профессии,				Численность о	обучающихся :	за счёт (кол	ичество человек):	Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
Nº	специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей			Форма я обучения	бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	
		Информационные системы	Высшее образование -	Заочная	-	-	-	-	-
		и технологии	бакалавриат	Очно- заочная	-	-	-	-	-
3	09.03.03	Прикладная информатика	Высшее образование -	Очная	73	0	0	0	0
			бакалавриат	Заочная	-	-	-	-	-
				Очно-	-	-	-	-	-
				заочная					
4		Электроэнергетика и	Высшее образование -	Очная	94	0	0	1	0
		электротехника	бакалавриат	Заочная	29	0	0	18	2
				Очно- заочная	93	0	0	9	1
15	15.03.02	15.03.02 Технологические машины и	Высшее образование -	Очная	49	0	0	0	0
	оборудование	бакалавриат	Заочная	28	0	0	4	0	
				Очно- заочная	23	0	0	8	0
16	15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств	Высшее образование -	Очная	61	0	0	1	0	
		ехнологических процессов	бакалавриат	Заочная	33	0	0	20	1
		и производств		Очно- заочная	37	0	0	2	0
17	22.03.02	Металлургия	Высшее образование - бакалавриат	Очная	93	0	0	1	0
				Заочная	0	0	0	0	0
				Очно- заочная	78	0	0	11	0
18	23.03.02	Наземные транспортно-	Высшее образование - ы бакалавриат	Очная	9	0	0	2	0
		технологические комплексы		Заочная	40	0	0	9	0
				Очно- заочная	0	0	0	0	0
19	38.03.01	Экономика	Высшее образование -	Очная	31	0	0	5	0
			бакалавриат	Заочная	0	0	0	0	0
				Очно- заочная	0	0	0	34	1
20	38.03.02	Менеджмент	Высшее образование -	Очная	37	0	0	14	0
			бакалавриат	Заочная	0	0	0	0	0
			·	Очно- заочная	0	0	0	68	0
21	40.03.01	Юриспруденция	Высшее образование -	Очная	0	0	0	11	1
			бакалавриат	Заочная	-	_	_	-	-

	Код профессии,				Численность (обучающихся :	за счёт (кол	ичество человек):	
Nº	специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей			Форма обучения	бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
				Очно- заочная	0	0	0	21	1
22	21.05.04	Горное дело	Высшее образование -	Очная	195	0	0	0	1
			специалитет	Заочная	24	0	0	18	0
				Очно- заочная	48	0	0	13	0
23	08.04.01	Строительство	Высшее образование -	Очная	30	0	0	0	0
			магистратура	Заочная	0	0	0	0	0
				Очно- заочная	-	-	-	-	-
24	- 09.04.03	Прикладная информатика	Высшее образование -	Очная	10	0	0	0	0
			магистратура	Заочная	8	0	0	5	0
				Очно- заочная	11	0	0	2	0
25	15.04.02 Технологические машины и оборудование	Высшее образование -	Очная	-	-	-	-	-	
		оборудование	магистратура	Заочная	27	0	0	1	0
				Очно- заочная	28	0	0	0	1
26	15.04.04	Автоматизация	Высшее образование - в магистратура	Очная	0	0	0	5	0
		технологических процессов		Заочная	-	-	-	-	-
		и производств		Очно- заочная	0	0	0	4	0
27	22.04.02	Металлургия	Высшее образование - магистратура	Очная	22	0	0	1	0
				Заочная	0	0	0	0	0
				Очно- заочная	-	-	-	-	-
28	38.04.01	Экономика	Высшее образование -	Очная	3	0	0	2	0
			магистратура	Заочная	0	0	0	16	1
				Очно- заочная	-	-	-	-	-
29	38.04.02	Менеджмент	Высшее образование -	Очная	3	0	0	1	0
			магистратура	Заочная	1	0	0	15	0
				Очно- заочная	1	0	0	20	0
3C	2.1	Строительство и	Высшее образование -	Очная	3	0	0	2	0
		архитектура	подготовка кадров	Заочная	-	-	-	-	-
			высшей квалификации	Очно- заочная	-	-	-	-	-
31	2.4			Очная	3	0	0	2	0

	Код профессии,	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей		Форма обучения	Численность о	обучающихся	за счёт (кол	ичество человек):	
N º	специальности, направления подготовки, научной специальности, шифр группы научных специальностей				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
		Энергетика и	Высшее образование -	Заочная	-	-	-	-	-
		DEONTDOTOVIJANA	подготовка кадров высшей квалификации	Очно- заочная	-	-	-	-	-
32	2.5	Машиностроение	Высшее образование -	Очная	15	0	0	2	0
			подготовка кадров	Заочная	-	-	-	-	-
			высшей квалификации	Очно- заочная	-	-	-	-	-
33	2.6 Химические технологии, науки о материалах и металлургия	Химические технологии,	Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Очная	0	0	0	2	0
		•		Заочная	-	-	-	-	-
				Очно- заочная	-	-	-	-	-
34	2.8	Недропользование и	Высшее образование -	Очная	9	0	0	3	0
		горные науки	подготовка кадров	Заочная	-	-	-	-	-
			высшей квалификации	Очно- заочная	-	-	-	-	-
35	21.06.01	Геология, разведка и	Высшее образование -	Очная	0	0	0	0	0
		разработка полезных	подготовка кадров	Заочная	0	0	0	1	0
	ископаемых	ископаемых	высшей квалификации	Очно- заочная	-	-	-	-	-
36	5.2	Экономика	Высшее образование -	Очная	1	0	0	1	0
			подготовка кадров	Заочная	-	-	-	-	-
			высшей квалификации	Очно- заочная	-	-	-	-	-